平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 平成24年度3月期通期連結業績は売上高2,606億円、営業利益154億円、経常利益105億円、当期純利益65億円を予想
しておりましたが、マンション販売が好調に推移した不動産業や、流通業等で従来予想に比べ増収となり、売上高は50億
円増収の2,656億円、営業利益は27億円増益の181億円、経常利益は31億円増益の136億円、特別損失に商業施設のリニ
ューアルに伴う減損損失等を計上いたしますが、当期純利益は4億円増益の69億円となる見込みであります。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年4月25日
各 位

上場会社名 京阪電気鉄道株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤 好文
（コード番号 9045）
問合せ先責任者 経営統括室経理担当部長 前本 敏邦
（TEL 06-6944-2527）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月8日に公表した平成24年3月期の通期業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 260,600 15,400 10,500 6,500 11.56
今回修正予想(B) 265,600 18,100 13,600 6,900 12.27
増減額(B-A) 5,000 2,700 3,100 400
増減率(%) 1.9 17.5 29.5 6.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

259,511 16,269 11,846 6,478 11.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 78,500 11,720 8,220 5,300 9.42
今回修正予想(B) 78,800 12,840 9,230 4,460 7.93
増減額(B-A) 300 1,120 1,010 △840
増減率(%) 0.4 9.6 12.3 △15.8
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

74,936 12,537 8,897 4,107 7.30